
UCHWAŁA NR VI/41/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 2 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/678/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 

14 marca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 

Kazimierza w Gułtowach na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami (Dz.U z 2024 r. poz. 1292) oraz § 6 uchwały LXX/633/2023 Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 11465 ze zm.), 

w związku z otrzymaniem przez Gminę Kostrzyn wstępnej promesy dofinansowania inwestycji 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/5742/PolskiLad, Rada Miejska 

Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/678/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Kazimierza w Gułtowach na 

prace konserwatorskie, restauratorskie oraz budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się w 2024 roku dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Kazimierza 

w Gułtowach w wysokości do 356 600,00 zł na realizację zadania pn.: „Renowacja 

zabytków sakralnych w gminie Kostrzyn, w tym 3 kościołów drewnianych”.” 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w wysokości do 343 400,00 zł oraz z budżetu Gminy Kostrzyn w wysokości 

13 200,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/41/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 2 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/678/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 

14 marca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 

Kazimierza w Gułtowach na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

W związku z dokonanym wyborem Wykonawców zadania pn „Renowacja zabytków sakralnych 

w gminie Kostrzyn, w tym 3 kościołów drewnianych”, którzy zostali wyłonieni na podstawie 

zapytania ofertowego, istnieje konieczność zmiany kwoty udzielenia dotacji Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. św. Kazimierza w Gułtowach. Otrzymana promesa wstępna na 

dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zakłada realizację inwestycji 

polegających na renowacji czterech parafii należących do gminy Kostrzyn. Zmiana kwot  

w niniejszej uchwale umożliwi zawarcie umowy o udzielenie dotacji ww. parafii w kwocie 

zgodnej z wybraną ofertą Wykonawcy oraz Regulaminem naboru Wniosków o dofinansowanie. 

 

 


